

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Van der Horst Aanhangwagens
Eric van der Horst
Draaiing 1
8072TC Nunspeet
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500480
Kundennr.: 18405
Datum: 5. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen
Durchwahl: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.engbersen@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500262 vom 04.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210500262: Externe Belegnr. ASSENSET 26.02:				
1	12000		Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg, KNOTT As 1350 kg, geremd, type: VGB 13-M, 20-2425/1, 200 x 50, 1000 / 1450 mm, 5 x 112, gewicht: 50 kg	5	Stück	230,00	1.150,00
3	90369		KNOTT Bremsseil 1130/1320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,95 kg	10	Stück		
4	12000		Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg, KNOTT As 1350 kg, geremd, type: VGB 13-M, 20-2425/1, 200 x 50, 1000 / 1450 mm, 5 x 112, gewicht: 50 kg	5	Stück	230,00	1.150,00
6	90370		KNOTT Bremsseil 1230/1420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück		
7	90376		KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Remgarnituur compleet voor tandemas onderstel, voor remkabel met snelsluiting, met 1 tandem evenaar, 2 x enkelas evenaar, 4 x borgmoer M 8, 2 x zeskant borgmoer M 10, 2 x zeskantmoer M 10, 4 x kogelmoer M 8, 3 x M 10, 2 x zeskantmoer M 10 x 100 mm, 2 x onderlegging M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,50 kg	5	Stück	10,50	52,50
8	90045		M 10 Draadstang M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	5	Stück	4,50	22,50
9	70		Frei Haus Verzendnr. DI210500062:	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	64114		Externe Belegnr. MAIL 28.04: Aspöck, Multiled II rechts ASPÖCK MULTILED II rechts, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, 5-polige bajonet aansluiting, H: 139 x B: 239 x B: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	44,68	134,04
11	64113		Aspöck-Multiled II links ASPÖCK MULTILED II links, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, 5-polige bajonet aansluiting, H: 139 x B: 239 x B: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	44,68	134,04
12	65924		FT-130 LED achterlichtcombi, links en rechts. FT-130 LED achterlichtcombi, links en rechts. Knipper, achteruitrij-, remlicht. met mist en kentekenverlichting. 1m kabel open einde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,30 kg	2	Stück	36,02	72,04
13	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm² Verlichtingskabel 8-polig, 7 x 1,5; 1 x 2,5 mm 50 m rol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	100	Stück	1,95	195,00
14	10966		Aspöck Vorschaltgerät LCG Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg Backorder of Order: DA210004803 Your Document No.: EMAIL ARJAN / 9-MAART	10	Stück	31,90	319,00
15	10966		Aspöck Vorschaltgerät LCG ASPÖCK - LGC LED box, toepasbaar voor 12- incl. in- en uitgaande 5-polig bajonet LET OP, toepassing is per kant ! 1 trailer = 2 stuks benodigd ! Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg Backorder of Order: DA210005997 Your Document No.: EMAIL ARJAN 23-MAART	6	Stück	29,95	179,70
16	63966		Aspöck-Multiled II, links	2	Stück	41,95	83,90

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210500480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
17	70		ASPÖCK MULTILED II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, 8-polige bajonet aansluiting, H: 139 x B: 239 x B: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,46 kg Frei Haus				
				1	Stück		
Totaal EUR							3.492,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL853944143B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500480 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	552,200